
郑州市环境信用评价情况通报
根据《郑州市人民政府办公厅关于对环境保护领域违法失信行为实施联合惩戒的通知》（郑政文〔2018〕58号），现将6月 24日

至6月 25日存在环境违法失信行为主体的环境信用评价计分结果、环境信用评价情况通报如下：

郑州市环境污染防治攻坚战领导小组办公室
2018年 6月 26日
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1.施工项目信用评分

一、施工扬尘信用评价计分结果

2. 项目建设单位信用评分 3. 项目施工单位信用评分 4. 项目监理单位信用评分

2. 运输车辆信用评分

二、建筑垃圾清运信用评价计分结果

1. 清运企业信用评分

三、工业企业信用评价计分结果

1. 工业企业信用评分

3.运输车辆司机信用评分

序号

1

2

3

项目名称

亚星云水居

浩金元芳龄华庭

万科·荣成·兰园

行政区

二七区嵩山路
街道办事处

新密市白寨镇

中牟县大孟镇

项目详细地址

环翠路北、兴华南街西

新密市光林路与溱源路交叉口东150米
白寨镇实验小学附近浩金元芳龄华庭

中牟县大孟镇绿博大道南、
呈翔路东、弯月路西

本次
扣分

0.5

2.4

0.7

累计
扣分

0.5

2.4

0.7

累计
得分

99.5

97.6

99.3

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

项目经理

房亚军

华付良

刘军

项目总监

朱兵

李金池

崔杰

建设单位

河南亚星置业集团
有限公司

河南浩金元物流
有限公司

郑州万科荣成房地产开发
有限公司

施工单位

杭州建工集团
有限责任公司

河南盛隆华城国际路桥工程
有限公司

山河建设集团
有限公司

监理单位

河南省建科建设监理
有限公司

河南华夏工程建设监理
有限公司

河南沪建工程监理
有限公司

序号

1

2

3

建设单位

河南亚星置业集团
有限公司

河南浩金元物流
有限公司

郑州万科荣成房地产
开发有限公司

单位法人

高国安

郭金灿

蔡平

本次
扣分

0.5

2.4

0.7

累计
扣分

1.2

2.4

0.7

累计
得分

98.8

97.6

99.3

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

施工单位

杭州建工集团
有限责任公司

河南盛隆华城国际
路桥工程有限公司

山河建设集团
有限公司

单位法人

来连毛

袁福保

程理财

本次
扣分

0.5

2.4

0.7

累计
扣分

1

2.4

0.7

累计
得分

99

97.6

99.3

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

监理单位

河南省建科建设监理
有限公司

河南华夏工程建设监理
有限公司

河南沪建工程监理
有限公司

单位法人

王东奇

岳香彦

葛银霞

本次
扣分

0.5

2.4

0.7

累计
扣分

2.8

2.4

0.7

累计
得分

97.2

97.6

99.3

信用
等级

信用
优秀

信用
优秀

信用
优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

企业名称

河南炳坤建筑工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

企业地址

郑州市金水区押砦村146号附2号

郑州市管城回族区东大街59号 1号楼2单元26层 325号

（郑东）商务内环路24号楼2单元7层 701号

郑州市管城回族区城东南路35号幸福港湾23号楼2单元19层 227号

郑州市金水区红专路128号院28号楼东1单元1301号

郑州市惠济区南阳路144号附19号

郑州市金水区三全路9号一米阳光国际酒店公寓21层 16号

郑州市管城回族区陇海东路313号院3号楼3号

郑州市中原区淮河西路西三环交叉口东南角1号

郑州市惠济区长兴路王砦村三区9号

郑州市二七区侯寨乡曹洼村留余路中段

企业法人

许贵增

蔡章顺

常磊

朱金峰

李红杰

孔祥勇

李亮

刘甜幸

李卫霞

王璐

薛亮

本次扣分

0.14

0.1

0.1

0.05

0.07

0.05

0.07

0.05

0.2

0.05

0.07

累计扣分

0.97

1.35

1.5

0.5

0.84

1.5

0.42

0.85

4.55

0.1

7.56

累计得分

99.03

98.65

98.5

99.5

99.16

98.5

99.58

99.15

95.45

99.9

92.44

信用等级

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

信用优秀

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

车牌号码

豫A1799P

豫A8353V

豫AV0963

豫A2762M

豫A5266S

豫AR65W3

豫A9062B

豫A2090V

豫A7570D

豫AZ0586

豫A2288Z

豫AV0082

豫A5868J

所属单位

河南炳坤建筑工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

驾驶员

杨高举

彭哲

郑坤

吴立杰

姚焕

宋洛停

孙振英

姚新雷

张长征

王迁山

董江涛

张辉峰

王文义

本次扣分

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

累计扣分

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

5

1

1

累计得分

97

99

99

99

99

99

99

99

99

99

95

99

99

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

司机姓名

杨高举

彭哲

郑坤

吴立杰

姚焕

宋洛停

孙振英

姚新雷

张长征

王迁山

董江涛

张辉峰

王文义

车辆所属单位

河南炳坤建筑工程有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南富顺实业集团有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南隆盛土石方清运有限公司

河南省德基土石方工程有限公司

河南省昊鑫土石方工程有限公司

河南一达民安市政服务有限公司

郑州鼎立土石方工程有限公司

郑州光新土石方清运有限公司

郑州金运土石方清运有限公司

郑州市港通工程技术服务有限公司

郑州泰鑫建筑土石方清运有限公司

本次扣分

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

累计扣分

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

4

1

1

累计得分

97

99

99

99

99

99

99

99

99

99

96

99

99

序号

1

2

企业名称

郑州阿波罗肥业有限公司

河南省众邦混凝土有限公司

所属行政区域

荥阳市豫龙镇

中原区须水街道办事处

企业生产地址

荥阳市豫龙镇工业园

郑上路与杭州路交叉口向南1公里

企业法人

张春建

孟祥瑞

法人身份证号

320219197xxxxxx010

410102197xxxxxx033

本次扣分

5

5

累计扣分

5

5

累计得分

95

95

信用等级

信用优秀

信用优秀


